



Чжаньцхай, 41 год

<https://globerland.com/user/21901>

Город проживания: Китай, Чанша

Китайский - родной

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Приветствую Вас, меня зовут Фань Семён. я учился в России с 2003-2007 года.

-занимаюсь торговлей больше 8 лет

-работаю переводчиком уже 14 лет.

-ваш надежный партнер в Китае.

-ваш удаленный представитель в Китае

-поиск производителей и поставщиков, контроль качества и проверка заводов и поставщиков. провожу переговоры, контролирую процесс изготовления. найду покупателей в Китае. С Россией работаю больше 16 лет, создал российско-китайский бизнес-центр для сотрудничества между двумя странами.

в России много друзей и партнеров, был в многих городах в России, Казахстане и Узбекистане.

С удовольствием помогаю вам решить все проблемы в Китае. хочу с вами начать долгосрочное и взаимовыгодно сотрудничество.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Поиск производителей и заводов

Ваш представитель в Китае

Реклама в Китае

Продвижение РФ производителей на рынок Китая

Поиск покупателей в Китае

Контроль качества

Переводчик

Консалтинг

Юридические услуги

Бизнес-туры в Китай

Посещение выставок

Аудит фабрик в Китае

Перевозки из Китая

Карго доставка

Организовать производство

Туристические услуги

1. Национальный лесной парк Чжанцзяцзе (Zhangjiajie National Forest Park)
2. Гора Тяньмэнь (Tianmen Mountain)
3. Пещера желтого дракона (Yellow Dragon Cave)
4. Озеро Беофан (Beofang Lake)
5. Стеклоанный мост (Grand Canyon Skywalk)
6. Фэнхуан--феникс (Fenghuang)
7. Великая Китайская Южная стена (Southern Great Wall in Fenghuang)
8. Парк Красный каменный лес (Red Stone Forest National Geopark)
9. Музей провинции Хунань (Hunan Provincial Museum)
10. Академия Юэлу (The Yuelu Academy)
11. Озеро Дунтинху (Dongting Hu)
12. Дом-музей Мао Цзедун (Mao Zedong Memorial Museum)
13. Пещера Девяти Небесных Сфер
14. Шоу "Прелестный Сянси"
15. Музыкальное шоу □ Лиса-оборотень горы Тяньмэнь □
16. Буддийский храм □ Небесные врата □
17. Этнический сад народности Туцзя
18. Стеклоанный небесный путь (The Glass Sky Walk)

Образование

2003-2007 Дальрыбвтуз

2003-2008 Далянский морской университет

Опыт работы

2004-2006 Дальняя межрегиональная информационная компания

2007--2010 Далянская турфирма *Тяньюань* и Русский центр в Даляне

2010-2013 Далянская рыбоперерабатывающая компания

2013-2015 международный лечебный центр провинции Хунань

2016-- Российско-китайский бизнес-центр

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/21901>

